
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2020.

ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Eletrôniconº 005/2020,
realizada em 30/07/2020, a saber: Objeto: Aquisição de
Equipamento e Material Permanente (Ventilador Pulmonar
Pressométrico e Volumétrico), destinado a Unidade de Atenção
Especializada em Saúde – HORAB. BH Laboratórios Ltda -
CNPJ: 22.283.196/0001-01, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1;
quantidade 03, totalizando o valor de R$ 174.000,00 (cento e setenta
e quatro mil reais).
 
Santa Cruz/RN, em 12 de agosto de 2020
 
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:D892481C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/08/2020. Edição 2336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


